
        

 

TI.271.20.2021                                                                                                           Trzebnica, 21.10.2021 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania nr TI.271.20.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu 
oraz budowę obiektów rekreacyjno-sportowych wraz z oświetleniem i infrastrukturą techniczną, 
na terenie gminnym przy ulicy Czereśniowej w Trzebnicy”. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 4 złożona przez 
Wykonawcę: Pracownia Architektoniczna Piotr Dominiczak, ul. Witosa 18, Polska, 63-400 Ostrów 
Wlkp., za cenę ofertową brutto: 87 926,00 zł. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Art. 239 ustawy PZP. Oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość 

zdobytych 
punktów  

 

1 
Miejski Krajobraz Sp. z o.o. 
ul. Korsykańska 3/15, 02-761 Warszawa 

62,22  

2 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: 
1. 7S Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 
2. Sepagroup – Sebastian Pałczyński 
ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 

--- 

 

3 
CREOPROJECT Sp. z o.o. 
pl. St. Staszica 4A, 50-221 Wrocław 

68,40  

4 
Pracownia Architektoniczna Piotr Dominiczak 
ul. Witosa 18, Polska, 63-400 Ostrów Wlkp. 

80,00  

 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 
następnych. 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Monika Białas 


